Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	18.08.2025г.
	г. Краснодар
	№ 69/368

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании поступивших заявлений о прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (приложение).
2. Признать недействительными ранее выданные удостоверения установленного образца выбывших членов участковых избирательных комиссий.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk100226930]4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара О.А. Малину.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии		   		                         О.В. Кузьменко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		                                                   О.А.Малина
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
от 18.08.2025г. № 69/368

Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК досрочно прекратившего полномочия
	Субъект выдвижения

	1.
	64-02
	Радуль Елена
Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту службы

	2.
	64-02
	Дубовка Елена Васильевна
	Собрание избирателей по месту службы

	3.
	64-02
	Полонская Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	64-04
	Гудкова Мария Сергеевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	64-07
	Щербинина Татьяна Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	64-08
	Новикова Анна
Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	64-08
	Шаула Нина
Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	64-13
	Селедченко Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту службы

	9.
	64-13
	Любичева Элла
Николаевна
	Собрание избирателей по месту службы

	10.
	64-14
	Игнатенко Екатерина Александровна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"

	11.
	64-14
	Смирнова Милана Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту службы

	12.
	64-15
	Шейхмагомедова Валентина Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	13.
	64-16
	Уздеев Эльман
Имранович
	Собрание избирателей по месту службы

	14.
	64-18
	Орлова Татьяна Ивановна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	15.
	64-18
	Беломестнова Оксана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	16.
	64-19
	Кутняк Дмитрий
Сергеевич
	Собрание избирателей по месту службы

	17.
	64-20
	Кулакова Ирина Викторовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	18.
	64-22
	Блохина Татьяна
Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	19.
	64-22
	Копкина Евгения
Сергеевна
	Собрание избирателей по месту службы

	20.
	64-22
	Стрельникова Оксана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	21.
	64-24
	Аулова Евгения Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	64-24
	Прокопьева Галина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23.
	64-24
	Сажнева Ирина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	24.
	64-29
	Назаренко Галина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	25.
	64-30
	Колногузенко Юлия Анатольевна
	Собрание избирателей по месту службы

	26.
	64-31
	Кучеренко Данил Владимирович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	27.
	64-31
	Абашева Владислава Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	28.
	64-33
	Захарченко Максим Геннадьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	29.
	64-35
	Серенко Виктория Максимовна
	Собрание избирателей по месту службы

	30.
	64-35
	Ибрагимов Руслан Нусретович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	31.
	64-36
	Васильев Василий Игоревич
	Собрание избирателей по месту службы

	32.
	64-36
	Аксенова Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту службы

	33.
	64-36
	Кривонос Аркадий Вадимович
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	34.
	64-36
	Захарченко Родион Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	35.
	64-38
	Киндеев Алексей Александрович
	Собрание избирателей по месту службы

	36.
	64-38
	Овчинников Роман Игоревич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]